Transporte de maquinaria al sitio en cama baja (Vibro Compactador- Motoniveladora).  
5. Transporte fluvial de material Jarillón. 

ARTÍCULO QUINTO. _VALOR DE LAS OBRAS AUTORIZADAS: Para efectos de tasar el monto de las 
garantías aplicables a la autorización otorgada, se establece un valor de OCHO MIL SEISCIENTOS 
TREINTA MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 
M/CTE. ($8.630.365.863,00), incluyendo el valor de la interventoría, Plan de Manejo Ambiental y 
Plan de Manejo de Tránsito, como se relaciona de manera detallada a continuación:  

Tabla 3.   Presupuesto de obra.  Información aportada por el peticionario mediante documentos identificado en medio digital como: